18. C. et pro. 22. B : nostri deest. 27. A in marg. : Argumentum J*>{
(» II) niarg.: .3. 3o. B: summi sacerdotes, doctores. 3i. A: e.x

emscieucia. 36. BG: cleri. 40. C: anime dccst.
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plus animas exterorum quam corpora, honores vel bona

nostrorum, deberent crebrius et acute dicere dominis

nostris tam publice quam private illam ridem evangelicam

de caritate et ex Dei gracia aliquos mitigarent, ymmo
5 cessante adulacionis oleo dicerent regi nostro et suis

proceribus quomodo secundum caritatis regulas inciperent

in regno proprio secundum fidem scripture de possessione

cleri nostri salubriter ordinare; cum enim non debent Our rulcrs
. . . , . . , . would be bettcr

lmpugnare exteros nisi titulo cantatis, sed omnis cantas employed in

ioincipit a se ipsa, patet quod primo ex causa multiplici 1

^wments^of
nostri proceres inciperent ordinare pro temporalibus the ciergy.

cleri nostri, tunc enim haberent paucum clerum, purum,

utilem et salubrem. Et non dubium quin forent ut

plurimum ab invasione hostili ex causa mitigati. Illa

i5 enim foret magis ordinata caritas plus graciose respiciens

regnum quod rex acceperat gubernandum; et tunc filii

et nepotes nobilium, ymrao omnes incole regni nostri

forent plus ut olim circa agriculturam regni fructiferam

occupati, ut Beda declarat in epistola ad Egbertum.

20 Et quantum ad sanctos et magnos doctores qui ta- Even if thc

cuerunt istam sentenciam, certum est quod Deus in hoc ^provaY^t
1

eos non laudat simpliciter nec coronat, ymmo si per
w„ u

l

|j°"
0 t

impossibile haberem tantam noticiam disposicionis astro- advire it unless

rum, quod applaudet genti nostre exteras invadenti,
ijVii badL me '

23 tacerem ex illa disposicione nostrum populum ad bella

huiusmodi provocare, sciens quod et si gens extera ex

superbia et peccatis aliis satis meruit fiagellari, cum
nec nobis nec alicui est licitum induere nos ad illud

tiagellum nisi habuerimus ad hoc preceptum divinum.

?o Sed in omnibus istis considero quod error fratrum in

fide scripture inducit totum populum in errores alios

ampliores. Et patet quod ambe partes fratrum divise

ad divisionem sui capitis vel magistri sunt in maiori

parte heretici, spoliantes regna que inhabitant tam de

35 populo quam de thesauro ad sese altrinsecus occidendum.

Sed notet fidelis quomodo fratres non prosecuntur in

opere quod verbis hereticis populo clamant faciendum.

Isti autem ypocrite lingunt nimis heretice affinitatem